ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO T(
e TRIBUNAL DE CONTAS
Z
PREF. I\/~IUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA . i Dezembro/2017 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q
i
i Classificagdo VALORES -éj
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor Q
programatica Processado Nao Processad(ﬁ
10 - SAUDE g;
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos propric S
Impostos e Transferéncias Sadde 14 02/01/2017 27/01/2017 10.122.0021.2059.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAME 493,31 %
Impostos e Transferéncias Saude 17 02/01/2017 02/02/2017 10.122.0021.2059.0000 | DEISE RIBEIRO DA SILVA 600,00 %
Impostos e Transferéncias Satide 15 02/01/2017 02/02/2017 10.122.0021.2059.0000 | HOSANA RIBEIRO VERISSIMO DA S 1.200,00 8
Impostos e Transferéncias Saude 10 02/01/2017 02/02/2017 10.122.0021.2059.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.475,98 g
Impostos e Transferéncias Sadde 8 02/01/2017 27/01/2017 10.305.0104.2118.0000 | DESPESA COM PESSOAL ENDEMIA! 10.161,00 g
Impostos e Transferéncias Saude 1 02/01/2017 26/01/2017 10.122.0021.2059.0000 | Despesas com Pessoal Contratados e Con 143.442,00 S
Impostos e Transferéncias Sadde 71 19/01/2017 13/02/2017 10.122.0021.2059.0000 | M.D. COMBUSTIVEL LTDA 10.525,50 g
Impostos e Transferéncias Salde 145 02/02/2017 13/03/2017 10.122.0021.2059.0000 |RUY CABRAL DA SILVA SOBRINHC 1.000,00 %
Impostos e Transferéncias Satide 170 09/02/2017 27/07/2017 10.122.0021.2059.0000 |AM DA SILVA SERV. DE ASSESSOR. 2.500,00 %
Impostos e Transferéncias Salde 239 23/02/2017 04/04/2017 10.122.0021.2059.0000 | M. CRISTINA DO NASCIMENTO - ME 27.304,99 %
Impostos e Transferéncias Sadde 282 06/03/2017 03/04/2017 10.122.0021.2059.0000 | LUZINETE CRISTOVAM SILVA 700,00 %
Ko
Impostos e Transferéncias Saude 395 09/03/2017 10.122.0021.2059.0000 | MANOEL ALVES DE ALBUQUERQU 25.240,
Impostos e Transferéncias Sadde 276 09/03/2017 10.122.0021.2059.0000 | JOAO JOAQUIM MATIAS 42.200,%
Impostos e Transferéncias Saude 443 03/04/2017 10.122.0021.2059.0000 | GEOVANE DA SILVA 720,0%
Impostos e Transferéncias Sadde 460 03/04/2017 10.122.0021.2059.0000 | EDNILSON ALVES SILVEIRA 7.525,(1%
Impostos e Transferéncias Saude 678 01/06/2017 02/10/2017 10.122.0021.2059.0000 |JC CONSULTORIA LTDA 49.000,00 §
Impostos e Transferéncias Salide 691 05/06/2017 06/09/2017 10.122.0021.2059.0000 | ZENILDO PESSOA DE ALBUQUERQ! 800,00 %
Impostos e Transferéncias Salde 1193 02/10/2017 30/10/2017 10.122.0021.2059.0000 | Despesas com Pessoal Civil - EFETIVO 75.083,42 %
Impostos e Transferéncias Sadde 1281 23/10/2017 23/10/2017 10.122.0021.2059.0000 | FIORILLI SOC. CIVIL LTDA 1.950,10
Impostos e Transferéncias Saude 1317 30/10/2017 27/11/2017 10.122.0021.1024.0000 | MEDICAL MERCANTIL DE APARELI 5.566,00
Impostos e Transferéncias Sadde 1310 30/10/2017 22/12/2017 10.122.0021.1024.0000 | CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO 18.040,00
Impostos e Transferéncias Saude 1315 30/10/2017 08/12/2017 10.122.0021.1024.0000 | KSS COMERCIO E INDUSTRIA DE E( 37.070,00
Impostos e Transferéncias Sadde 1314 30/10/2017 10.122.0021.1024.0000 | ERIKA PIZANI - ME 48.600,00
Impostos e Transferéncias Saude 1319 30/10/2017 10.122.0021.1024.0000 | CB CIRURGICA DO BRASIL LTDA - | 54.570,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
e TRIBUNAL DE CONTAS
> o
PREF. I\/~IUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA . i Dezembro/2017 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 2|3
ER
Classificacéo VALORES 'g g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o8
programatica Processado Nao Processad(ﬁ Ey_
10 - SAUDE g; z
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos propric g %
Impostos e Transferéncias Sadde 1386 10/11/2017 10/11/2017 10.303.0103.2078.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 406,72 %é
Impostos e Transferéncias Saude 1382 10/11/2017 10/11/2017 10.303.0103.2078.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 7.210,30 % ﬁ
Impostos e Transferéncias Satide 1422 13/11/2017 13/11/2017 10.122.0021.2059.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTC 991,66 8 %
Impostos e Transferéncias Satide 1435 20/11/2017 20/11/2017 10.122.0021.2059.0000 | MARIA JUCICLEIDE DOS SANTOS 90,00 g é
Impostos e Transferéncias Sadde 1441 24/11/2017 24/11/2017 10.122.0021.2059.0000 |JULIANA CARNEIRO CARVALHO 360,00 g g
Impostos e Transferéncias Salde 1497 01/12/2017 01/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | MEYRE LUCE LIBERATO DE SANTA 270,00 819
Impostos e Transferéncias Sadde 1491 01/12/2017 01/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | CICERO ADRIANO DA SILVA 1.000,00 g :U:
Impostos e Transferéncias Sadde 1503 01/12/2017 01/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTC 10.459,23 % cé
Impostos e Transferéncias Salde 1506 05/12/2017 05/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | BIOCENTER ANALISES CLINICAS L' 4.435,82 % 3
Impostos e Transferéncias Satde 1508 05/12/2017 05/12/2017 10.303.0103.2078.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATERIAL 6.119,50 g 8
Impostos e Transferéncias Sadde 1550 11/12/2017 11/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | ADINEIDE DE ALMEIDA DA SILVA 90,00 % é
Impostos e Transferéncias Salde 1551 11/12/2017 11/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | EDWILSON FERREIRA DE ANDRAD 90,00 % §
Impostos e Transferéncias Sadde 1517 11/12/2017 11/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | ROZIMERE GONCALVES DOS SANT 90,00 '# )§>
Impostos e Transferéncias Salde 1548 11/12/2017 11/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | KACIO LUAAN DA CRUZ 90,00 ® E
Impostos e Transferéncias Sadde 1547 11/12/2017 11/12/2017 10.303.0103.2078.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 369,86 g §
Impostos e Transferéncias Satide 1521 11/12/2017 11/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATERIAL 2.596,50 § ;
Impostos e Transferéncias Sadde 1557 11/12/2017 11/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | BIOCENTER ANALISES CLINICAS L' 10.383,51 % E
Impostos e Transferéncias Saude 1565 15/12/2017 15/12/2017 10.122.0021.2059.0000 |JOSE IVONALDO NEVES - ME 1.079,00 %
Impostos e Transferéncias Sadde 1568 18/12/2017 18/12/2017 10.122.0021.2059.0000 |J. C. SILVA - FARMACIA 300,00
Impostos e Transferéncias Saude 1579 21/12/2017 21/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | OXIL GASES EQUIPAMENTOS PROL 8.400,00
Impostos e Transferéncias Sadde 1588 26/12/2017 26/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | GILVAN DIONIZIO DA SILVA 170,00
Impostos e Transferéncias Sadde 1587 26/12/2017 26/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | FRANCISCO DA SILVA 560,00
Impostos e Transferéncias Satide 1585 26/12/2017 26/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | ARCENIO T. GALINDO FILHO PECA! 2.782,00
Impostos e Transferéncias Sadde 1586 26/12/2017 26/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | BIOCENTER ANALISES CLINICAS L' 4.095,04




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA Dezermbro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro
Classificacéo VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processad
10 - SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos propric
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos proprios 449.351,44 178.855,
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO T(
e TRIBUNAL DE CONTAS
Z
PREF. IV~IUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA . i Dezembro/2017 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q
i
i Classificagdo VALORES -éj
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor Q
programatica Processado Nao Processad(ﬁ
10 - SAUDE g;
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos vincule S
Impostos e Transferéncias Satide 12 02/01/2017 02/01/2017 10.301.0101.2064.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 79,39 %
Impostos e Transferéncias Salde 13 02/01/2017 27/01/2017 10.301.0101.2064.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAME 141,48 %
Impostos e Transferéncias Sadde 4 02/01/2017 26/01/2017 10.301.0101.2064.0000 | Despesas com pessoal Civil - PSF - Cont 3.229,16 8
Impostos e Transferéncias Salde 75 20/01/2017 02/02/2017 10.846.0092.2061.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 12.085,20 g
Impostos e Transferéncias Sadde 985 07/08/2017 10.122.0021.2059.0000 | PASEP DARF 25.858,%
Impostos e Transferéncias Saude 997 11/08/2017 11/08/2017 10.122.0101.2121.0000 | DROGA FONTE 1.100,00 8
Impostos e Transferéncias Sadde 1309 30/10/2017 04/12/2017 10.301.0101.1021.0000 | CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO 6.805,00 g
Impostos e Transferéncias Salde 1316 30/10/2017 27/11/2017 10.301.0101.1021.0000 | MEDICAL MERCANTIL DE APARELI 8.749,00 %
Impostos e Transferéncias Sadde 1311 30/10/2017 01/12/2017 10.301.0101.1021.0000 | BS EQUIPAMENTOS, INDUSTRIA E ( 10.500,00 g«
Impostos e Transferéncias Sadde 1313 30/10/2017 01/12/2017 10.301.0101.1021.0000 | RACHEL DE SA BARRETO CALLOU 11.349,00 %
Impostos e Transferéncias Sadde 1318 30/10/2017 20/12/2017 10.301.0101.1021.0000 |CB CIRURGICA DO BRASIL LTDA - | 16.150,00 %
R
Impostos e Transferéncias Saude 1372 01/11/2017 01/11/2017 10.301.0101.2064.0000 | GENESIA JOSEFA BEZERRA 121,00 §
Impostos e Transferéncias Satide 1375 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0102.2073.0000 | PETRUCIO ROGERIO DE ARAUJO Bl 1.580,00 £
Impostos e Transferéncias Saude 1385 10/11/2017 10/11/2017 10.122.0101.2121.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 2.295,90 &
Impostos e Transferéncias Sadde 1383 10/11/2017 10/11/2017 10.122.0101.2121.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 2.853,28 g
Impostos e Transferéncias Saude 1384 10/11/2017 10/11/2017 10.122.0101.2121.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 3.307,20 §
Impostos e Transferéncias Sadde 1436 20/11/2017 20/11/2017 10.302.0102.2073.0000 | MEDICAL MERCANTIL DE APARELI 3.112,20 %
Impostos e Transferéncias Saude 1490 01/12/2017 01/12/2017 10.301.0101.2064.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 437,61 %
Impostos e Transferéncias Sadde 1487 01/12/2017 01/12/2017 10.301.0101.2222.0000 | CARLA MARIA DE SOBRAL PAES G. 1.060,00
Impostos e Transferéncias Saude 1488 01/12/2017 01/12/2017 10.301.0101.2222.0000 | IRIANNYS ALMAGUER CARRALER( 1.060,00
Impostos e Transferéncias Sadde 1495 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0102.2073.0000 | MEDICAL MERCANTIL DE APARELI 4.869,20
Impostos e Transferéncias Saude 1509 05/12/2017 05/12/2017 10.122.0101.2121.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATERIAL 10.151,30
Impostos e Transferéncias Sadde 1510 05/12/2017 05/12/2017 10.122.0101.2121.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATERIAL 12.007,80
Impostos e Transferéncias Saude 1553 11/12/2017 11/12/2017 10.302.0102.2123.0000 | APOGEU CENTER COMERCIAL DEF 1.555,20
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO T(
TRIBUNAL DE CONTAS
Z
PREF. I\/~IUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA . i Dezembro/2017 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q
Pj.
i Classificagdo VALORES -éj
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor Q
programatica Processado Nao Processad(ﬁ
10 - SAUDE g;
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA S
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos vincule S
Impostos e Transferéncias Sadde 1522 11/12/2017 11/12/2017 10.122.0101.2121.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATERIAL 3.332,20 %
Impostos e Transferéncias Saude 1523 11/12/2017 11/12/2017 10.122.0101.2121.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 10.119,52 %
Impostos e Transferéncias Sadde 1572 18/12/2017 18/12/2017 10.302.0102.2123.0000 | APOGEU CENTER COMERCIAL DEF 664,70 8
Impostos e Transferéncias Saude 1574 18/12/2017 18/12/2017 10.122.0101.2121.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATERIAL 8.600,20 g
Impostos e Transferéncias Sadde 1571 18/12/2017 18/12/2017 10.122.0101.2121.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATERIAL 18.191,75 g
Impostos e Transferéncias Satde 1578 21/12/2017 21/12/2017 10.302.0102.2073.0000 | INNOVAR SERVIGO E LOCAGAO DE 1.100,00 8
Impostos e Transferéncias Sadde 1580 26/12/2017 26/12/2017 10.122.0101.2121.0000 | LAGEAN COMERCIO E REPRESENT, 227,70 g
Impostos e Transferéncias Sadde 1589 26/12/2017 26/12/2017 10.302.0102.2073.0000 | FIORILLI SOC. CIVIL LTDA 1.949,70 %
Impostos e Transferéncias Salde 1584 26/12/2017 26/12/2017 10.302.0102.2073.0000 | ARCENIO T. GALINDO FILHO PECA! 3.240,00 %«
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 162.024,69 25.858,5%
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA g
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos vinculados (S §
Impostos e Transferéncias Satide 1397 20/09/2017 | 27/10/2017 | 10.122.0100.1040.0000 | ATUAL CONSTRUTORA E SERVICO. 275.838,46 A
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 275.838,46 0,
Subtotal da Funcéo 10 - SAUDE 887.214,59 204.713,5¢

ZoETYOLyOggE B 9pop -

VATIS YA OdI13AVIN NOSTIM 'SOLNVS SOQ V.SILVE SO 14D ISOr od sjusw e} biq opeussy ojuswnoog




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
e U (6{0) S
zg
PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA b bro/2017 % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro 2|3
<>
Classificacéo VALORES @ Q
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o8
programatica Processado Nao Processad(ﬁ o
12 - EDUCACAO HE
3
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA g o]
— =@
Recursos Proprios -§_ g
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 13 02/01/2017 27/01/2017 12.361.0120.2201.0000 | BRADESCO S/A 102,00 s ES
=[]
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 22 02/01/2017 01/03/2017 12.361.0120.2048.0000 |FOPAG FUNDEB CONTRATADOS 17.993,38 gg g
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 33 03/01/2017 01/03/2017 12.361.0120.2201.0000 | FOPAG FUNDEB 40% CONTRATADC 21.940,06 8 %
t —
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 593 28/04/2017 28/04/2017 12.361.0120.2201.0000 | ENIO FRANCISCO NERI 604,64 g 8
W
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 595 28/04/2017 28/04/2017 12.361.0120.2201.0000 | ENIO FRANCISCO NERI 3.562,33 g :f‘
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 594 28/04/2017 28/04/2017 12.361.0120.2201.0000 | ENIO FRANCISCO NERI 3.580,70 %’ g
Q.
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 1244 01/08/2017 01/08/2017 12.361.0120.2201.0000 | ENIO FRANCISCO NERI 2.139,90 §_ 8
Impostos e Transferéncias Educacdo - MDE 1247 02/08/2017 09/08/2017 12.361.0120.2201.0000 | RICARDO JORGE SOARES DA SILV/ 10.000,00 % (é
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 1586 01/11/2017 01/11/2017 12.361.0120.2201.0000 | CORREIA & MENDES - ME 2.536,00 % 5
=0
Impostos e Transferéncias Educacdo - MDE 1510 01/11/2017 29/12/2017 12.361.0280.1013.0000 |VIC EMPREENDIMENTOS DO FUTUI 70.000,00 % n
Impostos e Transferéncias Educacéo - MDE 1757 01/12/2017 01/12/2017 12.361.0120.2201.0000 |CLARO S/A 35,87 % é
N
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 1756 01/12/2017 01/12/2017 12.361.0120.2201.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 106,31 § §
Impostos e Transferéncias Educagéo - MDE 1797 26/12/2017 26/12/2017 12.361.0092.2212.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDEN 33.091,93 '# )§>
)
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1795 26/12/2017 26/12/2017 12.361.0120.2183.0000 |FOPAG DO FUNDEB B 155.656,17 i m
Py,
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 1794 26/12/2017 26/12/2017 12.365.0091.2204.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGUI 263.750,00 =3 g
N
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1796 26/12/2017 26/12/2017 12.361.0120.2183.0000 | FOPAG A 301.805,94 § ;
==
Subtotal do Recursos Préprios 886.905,23 008 |<
~ [
Subtotal da Funcdo 12 - EDUCACAO 886.905,23 0,08




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
>
PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA D bro/2017 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 2
a
Classificacéo VALORES @
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor Q
programatica Processado Nao Processad(ﬁ
04 - ADMINISTRACAO ';%
IPREBAG S
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE, etc.) g_
Recursos do FUNDEB - Magistério 1 02/01/2017 01/03/2017 04.122.0092.2116.0000 | ADRIANA AFONSO NEVES SILVA 600,00 s
o
Recursos do FUNDEB - Magistério 2 02/01/2017 01/03/2017 04.122.0092.2116.0000 |SYSTEMA INFORMATICA COM E SE 750,00 %
Recursos do FUNDEB - Magistério 3 02/01/2017 01/03/2017 04.122.0092.2116.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 1.200,00 8
Recursos do FUNDEB - Magistério 19 02/01/2017 27/01/2017 04.122.0092.2116.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSI 17.102,97 g
Recursos do FUNDEB - Magistério 15 03/01/2017 09/02/2017 04.122.0092.2116.0000 | MAIZA AMARAL DA SILVA 2.500,00 g
Recursos do FUNDEB - Magistério 40 01/03/2017 02/03/2017 04.122.0092.2116.0000 |3IT CONSULTORIA LTDA ME 720,00 %‘
Qo
Recursos do FUNDEB - Magistério 55 09/03/2017 09/03/2017 04.122.0092.2116.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 4.430,86 §_
Recursos do FUNDEB - Magistério 109 01/08/2017 17/08/2017 04.122.0092.2116.0000 | SOLVENCY CONSULTORIA E ASSE: 4.000,00 %
- - N &
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagédo, PNATE, etc.) 31.303,83 0,08
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA g
&
W
N
&
@
&
=3
X
[*)]
w
R
R
&
R
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO T(
e TRIBUNAL DE CONTAS
> o
PREF. I\/~IUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA . i Dezembro/2017 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 2|3
ER
Classificacéo VALORES 'g g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o8
programatica Processado Nao Processad(ﬁ Ey_
04 - ADMINISTRACAO -'g; g
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA E §
Recursos Proprios g %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 23 02/01/2017 27/01/2017 04.122.0021.2017.0000 |FOPAG DO SALARIO FAMILIA 393,00 %é
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 12 02/01/2017 20/01/2017 04.122.0021.2017.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAME 666,39 % ﬁ
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3 02/01/2017 10/02/2017 04.122.0021.2215.0000 | AMUPE - ASSOCIAGAO MUNICIPAL 765,00 8 %
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 8 02/01/2017 10/02/2017 04.122.0021.2215.0000 | CONFEDERAGAO NACIONAL DE Ml 805,00 g é
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 10 02/01/2017 20/02/2017 04.122.0000.2028.0000 | PASEP DARF 1.012,00 g g
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 11 02/01/2017 01/02/2017 04.122.0021.2017.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 1.544,57 8194
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 16 02/01/2017 27/01/2017 04.122.0021.2017.0000 | FOPAG SEC. ADMINISTRAGAO 28.406,00 g :U:
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 14 02/01/2017 25/01/2017 04.122.0021.2017.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 69.341,58 % (é
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 20 02/01/2017 01/02/2017 04.122.0021.2017.0000 | FOPAG ADMINISTRAGAO COMISSI( 176.294,58 % 3
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 36 03/01/2017 21/03/2017 04.126.0021.2026.0000 | FIORILLI SOC. CIVIL LTDA 1.950,05 é 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 38 03/01/2017 01/02/2017 04.122.0021.2017.0000 |SYSTEMA INFORMATICA COM E SE 4.500,00 % é
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 31 03/01/2017 27/01/2017 04.122.0021.2017.0000 | FOPAG ADMINISTRAGAO PENSION 12.759,00 % §
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 64 19/01/2017 13/02/2017 04.122.0021.2017.0000 | M.D. COMBUSTIVEL LTDA 4.857,50 '# j§>
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 89 25/01/2017 01/02/2017 04.122.0021.2017.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 25.560,00 E.% E
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 284 01/03/2017 01/03/2017 04.122.0021.2017.0000 | FOPAG ADMINISTRAGAO CONTRA" 67.090,00 g §
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 527 04/04/2017 04/04/2017 04.122.0021.2017.0000 |ALDINEIDE IVONETE DA SILVA 3.600,00 § ;
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 510 04/04/2017 26/04/2017 04.122.0021.2017.0000 |G. R RIBEIRO DE LIMA - ME 23.000,20 % E
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 762 02/05/2017 02/05/2017 04.122.0021.2017.0000 |JASON C. BRAGA DIGITAL 1.583,70 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 761 02/05/2017 02/05/2017 04.122.0021.2017.0000 |JASON C. BRAGA DIGITAL 2.030,30
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 780 01/06/2017 19/07/2017 04.122.0021.2016.0000 |JC CONSULTORIA LTDA 35.000,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1084 11/07/2017 09/08/2017 04.122.0021.2017.0000 | ANTONIO CEZAR BRAGA DA SILVA 2.415,00
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1174 01/08/2017 01/08/2017 04.122.0021.2017.0000 | ERASMO NUNES ROCHA 2.000,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1161 01/08/2017 01/08/2017 04.122.0021.2017.0000 | THIAGO RAFAEL DA SILVA GALVA 4.100,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1326 01/09/2017 01/09/2017 04.122.0021.2017.0000 | CICERO JOSE DA SILVA 630,00




ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO T(
TRIBUNAL DE CONTAS
PREF. I\/~IUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA . i Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
i Classificacéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processad
04 - ADMINISTRACAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 1471 02/10/2017 02/10/2017 04.122.0021.2017.0000 | WALTER THOMAS SILVA DOS SAN’ 1.210,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1485 02/10/2017 02/11/2017 04.122.0021.2017.0000 | MARCOS AURELIO RODOLFO DA S| 2.130,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1502 30/10/2017 20/12/2017 04.122.0021.2017.0000 | TRIBUTOS INFORMATICA LTDA 24.500,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1736 01/12/2017 01/12/2017 04.122.0021.2017.0000 |M W F MOURA MULTIMIDIA ME 244,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1746 01/12/2017 01/12/2017 04.122.0021.2017.0000 |LEANDRO SEVERINO DA SILVA 937,00
Subtotal do Recursos Proprios 499.324,87 0,
Subtotal da Funcio 04 - ADMINISTRAGAO 530.628,70 0,

ZOETHO/¥O£9Z-0PCe-98Y-008Y-ZEgepesd :olewIod §p@6|poo wess dodep!fen/dds;id Aobjed apySole//:sdul) e asssdy

VATIS YA OdI13AVIN NOSTIM 'SOLNYS SOQ V.SILYE SO 14D ISOr Hod sjusw e} biq opeussy 0juswnoog




ESTADO DE PERNAMBUCO

VATIS YA OdI13AVIN NOSTIM 'SOLNVS SOQ V.1SILYE SO 14D ISOr Hod sjusw e} biq opeussy 0juswnoog

ANEXO T(
e TRIBUNAL DE CONTAS

Z

PREF. I\/~IUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA . i Dezembro/2017 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q

Pj.

i Classificagdo VALORES -éj

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor Q

programatica Processado Nao Processad(ﬁ

08 - ASSISTENCIA SOCIAL g;
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g
Recursos Proprios g_
Recursos Transferidos pelo FNAS 6 03/01/2017 01/03/2017 08.244.0080.2147.0000 | WANDERSON MARCOLINO DE SAN 1.000,00 <
Recursos Transferidos pelo FNAS 7 03/01/2017 01/03/2017 08.244.0080.2147.0000 |JOSE CLEBSON SOALLES SILVA 1.000,00 %
Recursos Transferidos pelo FNAS 2 03/01/2017 04/04/2017 08.244.0080.2088.0000 | FIORILLI SOC. CIVIL LTDA 1.949,55 8
Recursos Transferidos pelo FNAS 8 19/01/2017 03/04/2017 08.244.0080.2088.0000 | M.D. COMBUSTIVEL LTDA 2.983,12 g
Recursos Transferidos pelo FNAS 9 01/03/2017 01/03/2017 08.244.0080.2145.0000 | EMANUELA BARBOSA DO NASCIM 1.700,00 g
Recursos Transferidos pelo FNAS 10 01/03/2017 01/03/2017 08.244.0080.2145.0000 | JOSE CECILIO TEOTONIO DA SILVA 1.700,00 S
Recursos Transferidos pelo FNAS 12 01/03/2017 01/03/2017 08.244.0080.2147.0000 |JURANDY SALVADOR DOS SANTO¢ 1.700,00 g
Recursos Transferidos pelo FNAS 50 04/04/2017 14/09/2017 08.244.0080.2174.0000 |G. RRIBEIRO DE LIMA - ME 2.160,70 %
Recursos Transferidos pelo FNAS 91 25/04/2017 08/05/2017 08.244.0080.2174.0000 |G. R RIBEIRO DE LIMA - ME 9.010,34 %«
Recursos Transferidos pelo FNAS 92 25/04/2017 18/08/2017 08.244.0080.2145.0000 |G. RRIBEIRO DE LIMA - ME 11.591,54 %
Recursos Transferidos pelo FNAS 96 02/05/2017 02/05/2017 08.244.0080.2088.0000 |JASON C. BRAGA DIGITAL 501,50 %
R

Recursos Transferidos pelo FNAS 110 01/06/2017 19/07/2017 08.244.0080.2088.0000 |JC CONSULTORIA LTDA 14.000,00 §
Recursos Transferidos pelo FNAS 112 05/06/2017 05/09/2017 08.244.0080.2145.0000 |G. R RIBEIRO DE LIMA - ME 2.656,55 '#
Recursos Transferidos pelo FNAS 122 05/06/2017 08/08/2017 08.244.0080.2099.0000 | KLEBER K DE SANTANA - ME 97.590,00 &
Recursos Transferidos pelo FNAS 121 05/06/2017 01/09/2017 08.244.0080.2099.0000 | KLEBER K DE SANTANA - ME 71.538,30 2 505,%
Recursos Transferidos pelo FNAS 178 27/10/2017 08.244.0080.2131.0000 | JAILSON LOPES & MARIA CLAUDIA 145.850,@
Recursos Transferidos pelo FNAS 216 01/12/2017 01/12/2017 08.243.0083.2091.0000 | MARIA MADALENA BIBIANO CORL 1.000,00 %
Recursos Transferidos pelo FNAS 212 01/12/2017 01/12/2017 08.243.0083.2091.0000 | VAUDENICE MARIA DA SILVA 1.000,00 %

Recursos Transferidos pelo FNAS 214 01/12/2017 01/12/2017 08.243.0083.2091.0000 | GECICA SOUZA ANDRADE DE OLIV 1.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 224.081,60 148.355,20
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
o
PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA D bro/2017 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 2|3
5>
Classificacéo VALORES @ ﬁ
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o8
programatica Processado Nao Processad(ﬁ o
08 - ASSISTENCIA SOCIAL ?rg &
3
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA ? o
— =@
Recursos Proprios -§_ I
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 21 02/01/2017 27/01/2017 08.244.0080.2080.0000 | FOPAG CONSELHO TUTELAR 6.247,33 '5 ES
. . =[]
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1468 02/10/2017 02/10/2017 08.243.0004.2104.0000 | MARIA JOSE DE JESUS ARAUJO 450,00 gg g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1592 01/11/2017 01/11/2017 08.243.0004.2104.0000 | MARIA JOSE DE JESUS ARAUJO 360,00 S %
w
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1684 01/12/2017 01/12/2017 08.243.0004.2104.0000 | GERLANGE MARIA DA SILVA 270,00 g a
, . W
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1683 01/12/2017 01/12/2017 08.243.0004.2104.0000 | MARIA JOSE DE JESUS ARAUJO 450,00 g :f‘
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1681 01/12/2017 01/12/2017 08.243.0004.2104.0000 | ABRAAO ISAIAS DA SILVA 540,00 g g
Qo
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1682 01/12/2017 01/12/2017 08.243.0004.2104.0000 | JOSE MANOEL DA SILVA NETO 540,00 §_ 8
7 . j®) w
Subtotal do Recursos Proprios 8.857,33 0,08 Yy
~ = |Z
Subtotal da Funcdo 08 - ASSISTENCIA SOCIAL 232.938,93 148.355,2 5'
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g
PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA D bro/2017 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 3
5]
>
Classificacéo VALORES ﬁ
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g
programatica Processado Néo Processaddb |g
09 - PREVIDENCIA SOCIAL i
3
IPREBAG 2
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE, etc.) %
Recursos do FUNDEB - Magistério 21 02/01/2017 02/02/2017 09.271.0092.2117.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-PENSIONI: 61.778,73 8
[0}
Recursos do FUNDEB - Magistério 20 02/01/2017 02/02/2017 09.271.0092.2117.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-APOSENT! 217.909,41 g
Recursos do FUNDEB - Magistério 64 04/04/2017 03/07/2017 09.271.0092.2117.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-AUXILIO [ 15.859,80 %
Pl
Recursos do FUNDEB - Magistério 92 03/07/2017 28/07/2017 09.271.0092.2117.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-SALARIO | 15.163,83 8
. w
Recursos do FUNDEB - Magistério 125 02/10/2017 10/10/2017 09.271.0092.2117.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO-AUXILIOI 5.889,56 e
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) 316.601,33 g
- g
Subtotal da Funcdo 09 - PREVIDENCIA SOCIAL 316.601,33 0, 8
@
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
>
PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA D bro/2017 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 2
a
Classificacéo VALORES @
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor Q
programatica Processado Nao Processad(ﬁ
13- CULTURA _.%
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA g
Recursos Proprios g_
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1788 26/12/2017 29/12/2017 13.392.0181.2115.0000 | DOUGLAS JDOS SANTOS ME 18.000,00 s
o
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1789 26/12/2017 29/12/2017 13.392.0181.2115.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLEME 30.000,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1787 26/12/2017 29/12/2017 13.392.0181.2115.0000 |AILTON DA COSTA BARBOSA-ME 35.145,00 8
Subtotal do Recursos Proprios 83.145,00 0,(%
\J
Subtotal da Fungdo 13 - CULTURA 83.145,00

o
&
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
>
PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA D bro/2017 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 2
a
Classificacéo VALORES @
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor Q
programatica Processado Nao Processad(ﬁ
15 - URBANISMO _.c%
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA ?
Recursos Proprios g_
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 17 02/01/2017 27/01/2017 15.452.0202.2109.0000 | FOPAG SEC. DE OBRAS E URBANISI 34.985,30 2
. o
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 66 19/01/2017 13/02/2017 15.452.0202.2109.0000 | M.D. COMBUSTIVEL LTDA 18.586,16 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1081 11/07/2017 11/08/2017 15.452.0202.2109.0000 | SOUZA E QUINTINO EMPREENDIME 24.800,00 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1460 02/10/2017 02/10/2017 15.452.0202.2109.0000 | MARCELO DE O. DA SILVA 3.820,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1402 02/10/2017 02/10/2017 15.452.0202.2109.0000 |J.F DE ARRUDA CONSTRUGAO ME 21.512,10 g
Recursos Ordinarios — (N& vinculados) 1548 01/11/2017  |01/11/2017 | 15.452.0202.2109.0000 |CATRAL CARUARU TRATORES E PE 2.244,00 g
o
o
Subtotal do Recursos Proprios 105.947,56 0,08
==
=
Subtotal da Funcdo 15 - URBANISMO 105.947,56 O,(E
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
>
PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA b bro/2017 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro B
=
Classificacéo VALORES @
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor Q
programatica Processado Nao Processad(ﬁ
28 - ENCARGOS ESPECIAIS -?‘g
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA ?
Recursos Proprios g_
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 15 02/01/2017 20/02/2017 28.846.0091.2020.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGUI 49.649,38 2
S
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1761 01/12/2017 01/12/2017 28.122.0000.2022.0000 | MARIA DO CARMO DA SILVA 209,47 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1770 01/12/2017 05/12/2017 28.122.0000.2022.0000 |SEVERINO PEDRO DA SILVA 292,84 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1768 01/12/2017 05/12/2017 28.122.0000.2022.0000 | IRENE MARIA DA SILVA 292,84 g
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1769 01/12/2017 01/12/2017 28.122.0000.2022.0000 | PERICLES CAVALCANTI DE ALBUC 292,84 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1771 01/12/2017 01/12/2017 28.122.0000.2022.0000 | PERICLES CAVALCANTI DE ALBUG 292,84 g
Q.
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1762 01/12/2017 01/12/2017 28.122.0000.2022.0000 | PERICLES CAVALCANTI DE ALBUC 319,19 §_
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1764 01/12/2017 01/12/2017 28.122.0000.2022.0000 | PERICLES CAVALCANTI DE ALBUC 375,37 %
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1767 01/12/2017 01/12/2017 28.122.0000.2022.0000 | PERICLES CAVALCANTI DE ALBUC 819,39 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1782 01/12/2017 01/12/2017 28.122.0000.2022.0000 | HELMA MARIA DA SILVA 2.135,22 g;j_
Subtotal do Recursos Préprios 54.679,38 0,(@
Subtotal da Funcdo 28 - ENCARGOS ESPECIAIS 54.679,38 O,(g
s
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3.098.060,72 353.068,7@
8
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—=% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
-+ TRIBUNAL DE CONTAS
i
PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA Serembro/2017
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS ezembro
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacéo VALORES

>
i
3
=3
3
g
NEOP Data emissdo | Data liquidacéo funcional Credor e
programatica Processado Nao Processadoﬂ;
1 02/01/2017 01/03/2017 04.122.0092.2116.0000 |[ADRIANA AFONSO NEVES SILVA 600,0C g
2 02/01/2017 01/03/2017 04.122.0092.2116.0000 |SYSTEMA INFORMATICA COM E SE 750,0C g
3 02/01/2017 01/03/2017 04.122.0092.2116.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 1.200,0C %
19 02/01/2017 27/01/2017 04.122.0092.2116.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSI! 17.102,97 =
20 02/01/2017 02/02/2017 09.271.0092.2117.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO-APOSENT; 217.909,41 g
21 02/01/2017 02/02/2017 09.271.0092.2117.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-PENSIONL: 61.778,73 g
15 03/01/2017 09/02/2017 04.122.0092.2116.0000 | MAIZA AMARAL DA SILVA 2.500,0C 8
40 01/03/2017 02/03/2017 04.122.0092.2116.0000 |3IT CONSULTORIA LTDA ME 720,0C %1
55 09/03/2017 09/03/2017 04.122.0092.2116.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 4.430,8€ g
64 04/04/2017 03/07/2017 09.271.0092.2117.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-AUXILIO [ 15.859,8C %
92 03/07/2017 28/07/2017 09.271.0092.2117.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-SALARIO 15.163,82 %
109 01/08/2017 17/08/2017 04.122.0092.2116.0000 | SOLVENCY CONSULTORIA E ASSES 4.000,0C z
125 02/10/2017 10/10/2017 09.271.0092.2117.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-AUXILIO [ 5.889,5€ %
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 347.905,1€ 0,0
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